
令和３年４月１６日

保護者 各位

南風原町立南風原中学校

校 長 當間 保

（公印省略）

春の校外学習の実施について（お知らせ）

新緑の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、新学期のスタートを機に、学級・学年の親睦を図ることをねらいと

して下記のとおり春の遠足を実施します。

当日は、新型コロナウイルス感染症対策、安全面を十分に配慮し実施致します。また、

ご家庭には、弁当等でご負担をおかけしますが、ご了承願いたいと存じます。なお、詳

しい日程、留意事項等については、各学年の遠足のしおり等でご確認下さい。

記

１ 期 日 令和３年４月３０日（金）

２ 時 間 全学年８時１５分までに学校集合、８時４５分から出発予定。

３ 各学年の目的地

１学年 ○沖縄ワールド・平和創造の森公園

２学年 ○沖縄平和祈念公園・資料館

３学年 ○大里城址公園

※雨天の場合、３年生は学校で実施します。１・２年生は変更なしです。

４ 持ち物 弁当、水筒、マスク、ハンカチ、１，２年生は傘やカッパ（雨具）

※詳しい内容は、各学年のしおりを参照ください。

５ その他

（１）発熱等の風邪症状がある場合は、無理をせず欠席へのご協力をお願いします。

（２）ジャージ登校、マスク着用で参加をお願いします。

（３）バスや施設における新型コロナウイルス感染症防止対策については、裏面を参

照ください。

本件に関する問い合わせ先

→各学年主任又は担任 南風原中学校 電話：８８９－２０９５


